[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
NOME DA UNIDADE ACADÊMICA

Edital n.º xx/xxxx

Área do concurso:

INSTALAÇÃO DO CONCURSO

O(A) Diretor(a)/Chefe do(a) (nome da unidade), no uso de suas atribuições, torna pública a data e o horário de instalação do Concurso Público para o cargo de Professor da Carreira do Magistério Superior da Regional ____________ da Universidade Federal de Goiás, na área de _______________ , processo n.º ____________________.
	DATA
	LOCAL
	HORÁRIO

	XX/XX/XXXX
	Colocar endereço completo
	Das ___h___min às ___h___min

Observação: Todos os documentos relacionados no item 9.2. do Edital de Condições Gerais deverão ser entregues no ATO DE INSTALAÇÃO.
Diretoria/Chefia do(a) (nome da unidade) da Universidade Federal de Goiás, às ____h____min do dia ____ de _____ de 20___.

________________________________________

Diretor(a) UA/Chefe da UAE
_____________________________________________________________________________________________________

Endereço da Unidade